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HER FINNER DU OSS
Sandnes Metodistmenighet
Org.nr 996 374 017
Flintergt. 12, 4307 Sandnes (besøksadresse)
Postboks 529, 4302 Sandnes (postadresse)

Tlf  974 97 916   
Bankkonto: 3000 39 53307 
Vipps:  138917

Kontortid: 
Tirsdag kl.11-14 
og etter avtale.
E.mail: sandnes@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/sandnes 

Pastor: 
Hilde Kristin Hannestad Tveter
Tlf. 930 45 269
E.mail: hilde.tveter@metodistkirken.no

Hilde er også ansatt i en mindre stilling i 
Stavanger – med særlig vekt på barne og 
familiearbeid og administrative oppgaver. 
Trenger du kontakt med Hilde i forhold til det 
– bruk mobilnummer eller mailadresse over.

Stavanger Metodistmenighet
Org.nr. 996 405 338
Vaisenhusgt. 7, 4012 Stavanger
Inngang fra Hetlandsgata

Tlf.: 456 14 696
Bankkonto: 3250.05.11612
Vipps:  127881

Kontortid:
Tirsdag og torsdag kl. 10-14 
og etter avtale
E.mail: stavanger@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/stavanger

Pastor:
Torgeir Tveter
Tlf. 472 43 230
E.mail: torgeir.tveter@metodisstkirken.no
Ass. Pastor:
Marit Bjørnevik
Tlf. Mob; 97030454
E-mail: marit.bjornevik@metodistkirken.no

Vaktmester:
Frode Kvilhaug

Tlf :916 09 263
E-mail: frode.kvilhaug@lyse.net

*****************************
Redaksjonskomite:
Hilde Tveter, Torgeir Tveter, Charles Jourdan, Marit Bjørnevik, Jan Nicolaisen. 
E.mail: janinicolaisen@gmail.com

Menighetsbladet kommer ut ca fire ganger i året
Endringer i Menighetskalenderne kan forekomme.

Kontingent: Frivillige gaver. Bruk menighetenes konti
Forsidefoto: Per Endre Bjørnevik
     Trykk: Stavanger Metodistkirke 
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FRA INNSIDEN

Høst

Høsten er kommet,  og jeg hører noen sukke! Ta en titt  på bildet  som
pryder menighetsbladets forside i dag. Jeg håper du kan kjenne  på en
takknemlighet  over  høstens  fantastiske  fargeprakt  og velsignelse.  Gud
har ‘malt’ vinteren hvit og sommeren grønn, våren har han ‘malt’ i de
duse og varme fargene, og høsten? Når høsten kommer tømmer han hele
fargepalletten utover sitt fantastiske skaperverk. Det er sterke, dype og
kraftige farger – i blått, grønt, gult, rødt, oransje, fiolett og lilla! Ja, til og
med den sorte og brune fargen er med! Når vi løfter blikket ser vi sola,
lyset, fuglene, sommerfuglene, trærne med frukt og buskene med bær. Vi
kan kjenne hjertet banke og at vi lever! Det finnes mye glede i verden. Vi

har mye å takke for! 
Forfatter Håvard Syvertsen skriver i en avis-artikkel i sommer: ‘mange kjenner en påtrengende
følelse av at: Verden lukker seg igjen, og det kan synes som om ingen ser muligheten for at så
ikke skjer!’ Som Beatles sang i en av sangene som var populære i min ungdomstid: ‘Living is
easy with eyes closed’. Vi leser om og ser på skjermer alt det destruktive som skjer, og alle som
‘bare lukker øynene’, og jeg spør med Håvard Syvertsen:  ’Hvordan leve med denne innsikten
uten å synke ned i apati?’
Og jeg svarer med hans ord: ‘Det har jeg ikke noe enkelt svar på, men jeg vet at apatien er det
verste. Den er det siste vi trenger. - Demokratiet krever faktisk at vi deltar. Og så hjelper det
ingen om vi synker ned i fortvilelsen’. 
Hva vet vi om virkningen av våre små handlinger? Jeg stiller, enda en gang, dette spørsmålet som
jeg har ‘stjålet’ fra en av Magnus Malm sine bøker:  ‘Tenk om hver eneste lille handling av
barmhjertighet og rettferdighet ikke er en håpløs dråpe i kaoshavet, men et frø i Guds hånd
som vil vokse opp, og en gang bære frukt på den nye jord!’ 
Når høsten kommer, ser vi i naturen mange konkrete resultat av ‘frø som ble lagt i jord’! I Guds
nåde er vi også med å plante livets frø, og jeg velger å tro at det er slik, at hver eneste lille
handling som vi gjør i bønn for verden, for rettferdighet og likhet, er frø som vi planter i Guds
åkerjord. Han lar det vokse og gro. Han bruker det til å spre sitt rike og sin rike velsignelse ut
over  en gråtende og redd verden,  fordi  han ser hvert  bekymret  menneskebarn og vet  hva  vi
trenger!
De små, men så viktige Gudshandlinger finnes det tusener av! De er verdens Gudfeldigheter!
Mennesker står på døgnet rundt for å redde liv og vise omsorg, de bruker alle sine kreative evner
og  krefter  for  å  bringe  trøst  og  håp  inn  i  håpløsheten.  Barmhjertighetshandlinger  er
livsnødvendige for millioner av mennesker. Nå er det  vår tid til å be – og bekymre oss – for
andre, slik at Gud kan ta seg av vår bekymring. Og sommerfuglene kommer med håpet om at en
dag skal alt bli forvandlet! For jeg tror: at Jesus Kristus skal gjøre verden ny!

Carpe Diem! Grip Dagen!
Herren velsigne deg og bevare deg. God høst.

Varm hilsen fra ass.prest Marit Bjørnevik
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

ÅRETS FLOTTE 
KONFIRMANT! 

Søndag  7.mai  var  det
festgudstjeneste  med
konfirmant  Natalie
Mall  Mikkelsen  i
sentrum. Konfirmanten
deltok med skriftlesing
og bønner,  og hun var
omsluttet  av  menig-
hetens  forbønn  og
Guds gode velsignelse.

Det  var  en  strålende  dag,  og  konfirmanten
hilser menigheten med en stor takk for at alle
der var med å gjøre dagen i kirken så bra! I en
liten  telefonprat  etter  sommerferien,  forteller
Natalie at resten av konfirmasjonsdagen også
ble en fest! ‘Det var gildt å feire sammen med
familien, med alle de som jeg er så glad i, og
som er glad i meg!’ Takk for hilsen, Natalie!
Vi  fortsetter  å  be  om Guds  velsignelse  over
livet ditt videre.

GRATULERER!  
Søndag  27.august  feiret  vi
Samlingsdag  i  menigheten.
Det  er  ett  år  siden  forrige
samlingsdag,  og  alle  er  vi
blitt  ett  år  eldre. Ett år med
gode  opplevelser,  vonde
dager,  vanskelige  valg,
sykdom  og  smerter,  tap  av
kjære  og  utfordringer  i

familien,  ensomhet  og  savn,  glede  og  fest,
reiser og stille hytteliv. Ja, ett år som er fullt av
LIV! 
Fødselsdager vil  for noen være dager en vil
forbigå  i  all  stillhet,  for  andre  er  det  både
ønskelig  og  flott  med  ‘en  fest  og  mye
oppmerksomhet’. De ‘runde’ dagene har vi en
tradisjon  for  å  markere  med  både  blomster,
gaver,  gode  ord  og   gjerne  et   lite  lag   med

venner og familie. Ja, av og til med en hilsen i
avisa  –  eller  i  menighetsbladet!?  På  årets
samlingsdag ble alle som hadde rundet et rundt
(eller ‘halvrundt’) år i  løpet av sommerukene
bedt om å reise seg. ‘Halve forsamlingen’ sto
opp!  Og vi  sang  bursdagssangen,  delte  gode
kaker og pratet livlig, og ropte høyt HURRA!
Så enten du heter Torunn, Gerd, Reidun, Åse,
Alfhild,  Marianne,  Einar,  Arild  –  eller  noe
annet –  GRATULERER MED DAGEN som
har vært,  eller kommer.  Vi  er så  glade for at
DU er en del av fellesskapet.
Og  når  undertegnede  spurte  noen  i
‘jubilantflokken’ om hva  menigheten betydde
for  dem,  var  det  samstemte  svaret:  ‘felles-
skapet i menigheten betyr så utrolig mye!’ Så
ble det nevnt gudstjenestefellesskapet, det å få
være med å bidra litt  og bety noe for  andre,
(selv  om  alder  og  ‘vondter’  setter  be-
grensninger),  bibel  og  bønn,  sangkor,
norskkurs, KYM og gode venner.
PS! Med  så  mange  medlemmer,  er  det
vanskelig  for  prestene  å  ‘holde  styr  på’ alle
runde  dager,  men  vi  prøver  å  gi  lyd  og  se
innom med  en  blomst.  Men  dersom en  eller
flere føler  seg ‘glemt’ eller synes  en jubilant
burde blitt nevnt i menighetsbladet, så ber vi
om hjelp ved at dere tar kontakt.
La oss være i bønn for det nye året som ligger
foran oss, og takke for at Gud er med oss alle
dager. MHBj

VELKOMMEN.
På  vegne  av  personal-
komiteen,  så  ønsker  vi  Hilde
Tveter  hjertelig  velkommen
som  assisterende  prest.
Menigheten  vår  er  nå  så
heldige å ha tre dyktige prester
å  spille  på.  Et  av  Hildes
fokusområder  vil  være  barne-  og  familie-
arbeid,  som  er  et  viktig  område  for
menigheten. Vi gleder oss til samarbeidet.

 Susanne Mall, leder i Personalkomiteen
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

Vi gratulerer 

Susanne Mall og Thor Arne Thorkildsen med
vielsen 17 Juni .  Og ønsker Guds velsignelse
over  ekteskapet

Jesusvekkelsen 

Filmen Jesus  Revolution har  gått  på  kino  de
siste  ukene.  Det  får  en  til  å  tenke  på
Jesusvekkelsen  i  Norge  og  i  Metodistkirken.
Denne  vekkelsen  berørte  jo  også  Metodist-
kirken  i  Stavanger.  Det  var  særlig  fra  1972.
Kinofilmen  omhandler  starten  av  Jesus-
vekkelsen  i  California  og  USA  ,  men  det
spredde  seg  jo  videre  til  Europa  og  Norden.
Jesusfolket på «Jutatorpet i Småland» i Sverige
ble et sentralt begrep i  Metodistkirken. Disse
kom  også  til  Rogaland  med  sin  leder  Jim
MacInnes. Det var Johnny Lindsund som var
prest  den  gangen,  John  Dysjeland  var
ungdomsprest  og  Steinar  Jakobsen
ungdomsarbeider. Fra årsrapporten kan vi lese
om et svært aktivt barne og ungdomsarbeid. 

Det rapporteres om inntil 4000 unge gjennom
kirken,  og  virksomheten  i  Kvernvik.  Og  det
fortelles  om  en  spesiell  glede  med  en
ungdomsvekkelse   som satte   sine spor   dette
året.  Det  sies  at  det  er  en  kombinasjon  av
trofast  arbeid  gjennom  mange  år,  og  den
vekkelsen  som  kom  med  Jesus  folket  fra
Göteborg.  Det  var  full  kirke,  og  et
ungdomsmiljø  som  straks  ble  preget  av  en
sterk åndelighet. Det var stor frimodighet,  og
det var vitnemøter både på Gospelnight og på
en samling som ble kalt 1. kor 14. Det hadde
lenge vært en ungdomsgruppe, men så begynte
man  med  korøvelse  som  en  del  av
ungdomsgruppen, og etter hvert overtok koret
mer  og mer.   Koret  Evidence ble stiftet  som
følge av Tensingbevegelsen, og det var i dette
miljøet som Jesusvekkelsen slo ned. 

Det  fortelles  også  at  den  åndelige  lengselen
spredde  seg  til  den  mer  voksne  delen  av
menigheten.  Men  det  var  for  mange  veldig
uvant  med  gitar  og  trommer  på  en
gudstjeneste, så noen valgte å snu i døra da de
så de nye instrumentene. Det var nok også en
liten “kniving” mellom sangkoret  og det  nye
ungdomskoret. John Dysjeland forteller at han
ble  fortalt  på  presteskolen  at  vekkelsestiden
var  over,  og så  ved  første  ansettelse så kom
vekkelsen  og  det  sier  vel  noe  om hvor  lite
forberedt  menigheten  og  kirken  var  på  den
tiden. Det ville vi vel kanskje være i dag også,
om  det  plutselig  skulle  oppstå  en  åndelig
bevegelse.  Kinofilmen  viser  en  del  av  de
konfliktene  som  oppsto  mellom  den  gamle
menigheten  og den  nye,  og slik  var  det  nok
også  i  norske  metodistmenigheter  og  andre
kirker.  Men  trass  dette  så  satte  denne  tiden
dype spor hos veldig mange. Mange av kirkens
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MENIGHETSNYTT – Stavanger
ledere de siste  tiårene har sine røtter i  denne
bevegelsen  og  entusiasmen  som  Jesus-
vekkelsen skapte.  Selv var  jeg litt  liten,  men
jeg kan jo huske møter med Jim MacInnes , og
jeg kan huske at jeg var med min bror og andre
hippier  da  de  satt  i  parken,  og  sang  de  nye
sangene som bevegelsen tok med seg. Som alle
vekkelser  og  bevegelser  finnes  det  også
skyggesider, og det ble kanskje et litt for stort
press på at man skulle vitne og evangelisere.
I  dag  legger  vi  vel  litt  mer  vekt  på  at  vi  er
forskjellige, og ikke alle skal gjøre det samme.

Menighetens prest gjennom mange år, Øyvind
Helliesen, var ungdom i menigheten på denne
tiden, og forteller at det var en spennende tid,
og  at  det  betydde  mye  for  ham  og  andre
ungdommer.  Det  er  jo  ikke  så  ofte  en  må
stenge  kirkens  dør  fordi  det  er  helt  fullt,  og
ikke  plass  til  flere.  Vekkelsen  gav  en  ny
retning, og det var nok her prestekallet vokste
frem.  Jeg  ville  dele  med  andre  det  jeg
opplevde, sier Øyvind.  Det var en enkel, men
radikal  forkynnelse.  Det  var  ny  musikk,  og
klesstilen  var  annerledes.  Det  var  litt  opprør
mot  det  bestående.  Frimodigheten vokste,  og
vi vitnet i  kirken og på torvet. Til å begynne
med  var  vi  helt  uforberedt,  men  neste  gang
Jesusfolket kom, stanset all aktivitet i kirken i
en uke, slik at vi kunne ta oss av alle som ville
ha  samtale,  og bli  bedt  for.  Det er flott  å  ha
vært med om dette, sier Øyvind, og han legger
til  at en viktig person i denne tiden var John
Dysjeland.Det var en enkel tro, og av og til litt
naiv.  Særlig Jesusfolk fra  Gøteborg var jo en
gjeng  med  ungdommer  som ikke  var  særlig
strukturert,  så  når  de  ikke  rakk  ferja  til
Haugesund, så måtte kirkene i Stavanger stiller
opp og skaffe dem overnatting. Dagen etterpå 

ble det til  et  vitnesbyrd at Gud hadde ordnet
både husrom og mat. Eller når bilen streiket, så
var det nok mange metodistprester som sto og
svetta og skrudde, mens Jesusfolket satt og ba,
og takket Herren for at bilen gikk igjen. Men
ingen kunne ta fra dem den smittende gleden
over å være et Guds barn,  og at var rom for
alle mennesker.  

Mange ser tilbake på denne tiden med glede.
Og vi drømmer vel fortsatt om at kirken skulle
være full av ungdom. Du er kanskje av de som
i  løpet  av  årene  mistet  troen  eller  gløden.
Kanskje var det noen som såret deg på veien,
og så valgte du å forlate menigheten. Husk at
du  er  alltid  velkommen  tilbake.   Guds
menighet er ikke feilfri. Vi er mennesker, men i
Guds menighet så skal det være plass til alle
Guds barn.
Dersom du har noen fortellinger eller bilder
fra denne tiden, så ta kontakt med meg. Dette
er en viktig del av menighetens historie, når vi
neste år fyller 150 år.

Torgeir Tveter

På sinnsrogudstjenesten
 3 september ble det sunget flere av sangene
fra  70  tallet  og  jesusvekkelsen.  Her  er  det
Rannveig Skiri Mosbakk og Harald Sævik som
synger 
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SOMMER!
Sol, regn og kirke 

Det har vært en fin ‘kirke-
sommer’ med 
avslutningsfest for våre 
norsk-elever (mye god og 
spennende mat!), flott 
Sangkortur til Kvitsøy, 
friluftsgudstjeneste på 
Kyvikmarka, fine sommer- 
samlinger i Sideskipet, tur til
Rosendal sammen med 
menighetsvenner fra 
Haugesund – og så var det 
SAMLINGSDAG med ‘fullt
hus’, gudstjeneste og 
kirkekaffefest med 
bursdagssang, gode kaker og
prat! 

VELKOMMEN TIL
ET NYTT

KONFERANSEÅR!
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Lørdag 9. september 
Kl.12-15 Lørdagskaffe 

Søndag 10. september 
Kl.11.00 Gudstjeneste..
Prest Torgeir Tveter
Musikk - Kirkekaffe

Tirsdag 12. september
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 13. september
Kl.18.00 Norskkurs

Lørdag 16 september 
Kl.18 Sosial samling med gamle og nye 
venner.
Brettspill, quiz, sosialt felleskap og mat. 

Søndag 17. september 
Kl.11.00 Gudstjeneste
Prest Torgeir Tveter. Musikk: Harald Sævik  
Kirkekaffe

Tirsdag 19. september 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 20. september
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 21. September
Kl.18.30 Kveldstanker i Bønnerommet.
Kl.19.00 KYM 

Søndag 24. september 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Marit Bjørnevik
Metodistkirkens sangkor Ole Hodnefjell , 
Kirkekaffe

Tirsdag 26. september
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 27. september
Kl.18.00 Norskkurs

Søndag 1. oktober  
Kl.19.00 Sangkveld 
Musikk Harald Sævik 

Tirsdag 3. oktober 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 4 oktober 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 5. oktober
Kl.18.30 Kveldstanker i Bønnerommet.
Kl.19.00 KYM 

Søndag 8. oktober 
Kl.11.00 Gudstjeneste.  
Prest Torgeir Tveter
Kirkekaffe.

Skolens høstferie uke 41 

Tirsdag 10 oktober 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Søndag 15. oktober 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter.
Kirkekaffe

Tirsdag 17 oktober 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 18 oktober
Kl.18.00 Norskkurs

8



MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Torsdag 19. oktober
Kl.18.30 Kveldstanker i Bønnerommet.
Kl.19.00 KYM 

Søndag 22. oktober Høstoffer  
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Besøk fra Haugesund
Offer til menighetsarbeidet.
Prest Torgeir Tveter
Musikk Harald Sævik Kirkekaffe.

Tirsdag 24. oktober
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 25. oktober
Kl.18.00 Norskkurs

Søndag 29. Oktober.
Kl.11.00 Alle sammen søndag. 
Enkel gudstjenestesamling i kirkesalen. 
Sang og musikk
Aktiviteter for ‘alle generasjoner’ i 
Wesleysalen og kirksalen. Kirkelunsj. 
Musikk Harald Sævik 

Tirsdag 31.oktober 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 1. november 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 2. november
Kl.18.30 Kveldstanker i Bønnerommet.
Kl.19.00 KYM 

Søndag 5. november 
Allehelgensdag 
Kl.11.00 Gudstjeneste.. 
Prestene Marit Bjørnevik og Torgeir Tveter
Nattverd. Minneord . Metodistkirkens sangkor
Musikk Ole Hodnefjell Kirkekaffe.

Tirsdag 7 november.
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 8 november
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 9 november
Kl.19.00 Temakveld om trosfrihet og 
tankefrihet.

Søndag 12. November 
Søndag for de forfulgte.
Kl.11.00 Gudstjeneste.  
Prest Torgeir Tveter 
Kirkekaffe.

Tirsdag 14. november
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 15. november 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 16. november
Kl.18.30. Kveldstanker i Bønnerommet
Kl. 19.00 KYM

Søndag 19 november 
Kl.11.00 Alle sammen gudstjeneste. 
MBU dagen.
Markering av global uke.
Kirkekaffe.
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FELLESSTOFF

Sommerfesten

Endelig  kunne  Metodistkirken  i  Norge
arrangere Sommerfest igjen, etter 3 års pause.
Denne  gangen  også  på  nytt  sted.
Folkehøyskolen på Risøy var et fint sted. Ikke
minst  omgivelsene,  og  de  mange  fine
uteområdene,  badeplasser  og  turstier.  Rundt
150 mennesker i alle aldre var sammen disse
dagene. Det var egne leire for barn og ungdom,
og de voksne hadde tilbud om seminarer med
ulike tema – som Kreativ forkynnelse (Vigdis-
Merete  Rønning),  Ukraina  (biskop  Christian
Alsted) og Jesu gjenkomst (Leif S. Jacobsen).
Det  var  også  et  korseminar  med  Ruth  og
Emmanuel Waldron, som jeg hadde stor glede
av  å  delta  på.  Koret  sang  på  avslutnings-
gudstjenesten. Det var kveldsmøter hver kveld,
med  lovsang,  forkynnelse  og  bønnevandring.
Leirene  hadde da  sine egne møter/aktiviteter,
men  midt  på  dagen  var  det  en  kort
fellessamling,  hvor  alle  var  sammen,  og  de
ulike  leirene  bidro.  Sammen  var  vi  også  om
den store misjonsfesten på onsdag. Her var det
ulike  salgsboder,  utlodning  og  aktiviteter,  og
ikke minst misjonsløpet hvor deltagerne hadde

fått inn over 50 000 kr. i
sponsorstøtte!  Til
sammen  gav  misjons-
prosjektet  til  støtte  for
fadderbarn  over  130
000 kr. Nevnes må også
den  flotte  utendørs-
gudstjenesten  i  Fjell-
kirken på onsdag kveld.
I  fjellveggen  var  det
tent mange telys, og det

var  utrolig  stemnings-
fullt å sitte tett sammen
på nattverd-gudstjeneste
ute  i  naturen.  Det  var
mye  flott  sang  og
musikk  disse  dagene,
med  dyktig  band  og
forsangere.  Emil
Skartveit  og  Kåre
Øgreid hadde skrevet en
egen  sang  til  Sommer-
festen.  Den  het  «Bedre  sammen»,  og  ble
sunget  hver  eneste  dag.  Og  det  opplevde  vi
virkelig disse  dagene – vi  er  bedre sammen!
Det er  godt  å  være sammen! Og vi  håper  at
enda flere blir med neste gang!

Hilde Kr. Hannestad Tveter 

Forandring i utnevnelser
I slutten av mai ble Torgeir Tveter utnevnt til
prest  i  Haugesund.  Selv  om  menigheten  er
nedlagt,  er  det  fortsatt  rundt  180  metodister
med  tilknytning  til  menigheten  i  Haugesund,
som  nå  er  overført  til  Metodistkirken  i
Stavanger.  Disse skal betjenes, og man håper
også på å skape ny aktivitet  på Haugalandet.
På bakgrunn av dette må Torgeir sin stilling i
Stavanger  reduseres.  Etter  forslag  fra
Kabinettet  (tilsynsprester  og  biskop)  og
godkjennelse av menighetenes personalkomitè
og  menighetsråd,  ble  utnevnelsene  under
Årskonferansen  i  Larvik  i  juli  som  følger:
Torgeir  ble  utnevnt  til  Stavanger  (80%)  og
Haugalandet  (20%),  og  Hilde  ble  utnevnt  til
Sandnes (80%) og Stavanger (20%). Dersom
det  skulle  bli  behov  for  det,  vil
stillingsprosenten  kunne  endres  underveis.
Marit  Bjørnevik  er  fortsatt  utnevnt  til
assisterende  prest  i  Stavanger,  i  en  mindre,
ulønnet stilling.  Vi håper at dette blir  en god
løsning  for  Stavanger  og  Sandnes,  og  for
metodister  på  Haugalandet,  og  at  denne
ordningen  vil  kunne  åpne  opp  for  mer
samarbeid mellom menighetene.
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FELLESSTOFF
Utnevnelsene  gjelder  fra  1.august,  og  i
Stavanger  er  arbeidet  med å  styrke  barne  og
familiearbeidet  allerede  i  gang.  Å  lede  dette
arbeidet vil være Hilde sin prioriterte oppgave
i Stavanger- ved siden av noen administrative
oppgaver, og ellers steppe inn for Torgeir der
det er nødvendig

Felles høstfest 
I  fjor  samarbeidet  menighetene  våre  om
høstfest.  Det vil  vi  også gjøre i  år, og festen
blir  i  30.september i  Sandnes.  Denne gangen
får vi besøk av Øystein Brinch, som vil kåsere
om sine 55 år i  prekestolen,  og spille  flygel.
Les  mer  om besøket  til  Øystein annet  sted i
bladet.  Det  vil  bli  servert  varm  kveldsmat,
kaffe og kaker, og det blir god tid til hyggelig
fellesskap rundt bordene. Vi satser også på å få
til en utlodning. 

Tilbud om samtalehjelp
Menighetens prester, og noen av de frivillige,
kan  være  behjelpelig  med  samtaler  i  ulike
livssituasjoner.  Det er ikke  bare i  kriser  man
trenger noen å prate med. Det kan også være
godt  å  ha  noen  å  samtale  med  om
hverdagsproblemer.  Tilbudet  er  gratis,  og
underlagt  taushetsplikt  innenfor  norsk
lovgivning. Ta kontakt på 47243230,og vi vil
vurdere  hvilken  av  prestene  som passer  best
som samtalepartner for deg og din situasjon.

Årskonferansen 
ble avholdt Larvik i måneskiftet juni / juli. I år
var tiden igjen kortet ned fra fredag formiddag
til søndag etter gudstjenesten. Det er mye som
skal behandles, men også i år kom vi gjennom
regnskaper og rapporter.  Det  var  knyttet  stor
spenning til behandlingen av innsendte forslag
omkring likekjønnet ekteskap og ordinasjon av

homofile.  Den  kristne  dagspressen  fulgte
debatten, og til og med ble det en sak på NRK
Dagsnytt 18. Men igjen viser kirken at den kan
samtale også om vanskelige spørsmål. Det ble
brukt  konsensusmetodikk.  Konsensus  er  en
prosess der vi søker etter en felles oppfatning i
et  møte,  uten  at  vi  benytter  formell
avstemning.  Det  er  videre  en  prosess  der  vi
involverer  oss  i  en  genuin  dialog  som  er
respektfull, og som gjensidig støtter og styrker
hverandre.  Vi  har  nådd  konsensus når  ett  av
følgende skjer: Alle de som har rett til å være
med å fatte beslutninger er enige om et resultat
(enstemmig), eller de fleste er enige. De som
ikke er enige aksepterer at de har blitt hørt, og
at de kan leve med resultatet. På denne måten
er det enighet om at møtet har nådd konsensus.
Vedtaket sier følgende:
En bekreftelse av vedtaket fra Årskonferansen
2022 om at Metodistkirken skal være «en åpen
og  romslig  kirke  der  så  mange  som  mulig,
medlemmer og menigheter, kan leve sammen i
gjensidig  respekt  på  tvers  av  ulikheter  og
divergerende syn, der ingen tvinges til å handle
mot sin egen overbevisning.»
Årskonferansen bekrefter  at  det  er  prester og
diakoner  som har  vigselsrett  med bakgrunn i
ordinasjonsløftet, kirkeordningen og norsk lov,
at det er disse som foretar vurderinger av hvem
de ønsker å vie, og har tillit til at denne retten
utøves på en ansvarlig måte, i overens-
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FELLESSTOFF
stemmelse med egen samvittighet og med godt
pastoralt  skjønn.  Årskonferansen  tar  til
etterretning  at  klagesaker  der  klagen  berører
sivilrettslige  spørsmål,  kan  settes  på  vent
dersom  biskop  og  Tjenesterådet  er  enig
(kirkeordningen  362.g).  Årskonferansen
oppretter  et  nettverk for  prester,  diakoner  og
menigheter  som  ønsker  å  opprettholde  et
tradisjonelt syn og en tradisjonell praksis. Det
ble også vedtatt en veiledning og retningslinjer
for  menigheter  som  ønsker  å  forlate  United
Methodist Church. 

Andre saker 
Menigheten i Haugesund og Sotra ble godkjent
nedlagt.  Det  ble  også  tid  til  godmorgen
andakter av trosopplærer Lina Talset Blikstad,
og  konsert  med  gospelkoret  fra  Larvik
metodistkirke.  To nye lokalpastorer innviet og
klar  for  tjeneste.  Vi  gratulerer  Ann  Kristin
Lundmark og Charles Taylor, og ber for deres
nye tjeneste i Sarpsborg og Finnsnes  
Marianne  Munz  ble  ordinert  til  eldste  på
søndagen.  Hun  fortsetter  som  prest  i
Metodistkirken  i  Oslo.  Vi  ønsker  Guds
velsignelse, lykke til i tjenesten! 

Livstrinn

Det arbeides med å få etablerert «Livstrinn» i 
Norge, og vi håper å starte en pilotguppe i 
Stavanger / Sandnes fra midten av oktober. Du 
kan lese mer på nett, eller i forrige nummer av 
menighetsblad. Det er en selvhjelpsgruppe som 
går over tolv samlinger. Torgeir Tveter   reiser 
til Gøteborg for å lære mer om dette, og det vil 
være et seminar i Oslo om tema lørdag 23. 
september. Er du interessert i å delta, ta 
kontakt med en av prestene. Oppstartsdato 
kommer i slutten av september. Du kan lese 
mer på treffpunktrecovery.no.

Metodistkirken i Oslo
Hovedstadens  tre  metodistmenigheter, 
Centralkirken,  Bjølsen  og  Grünerløkka,  skal 
slå  seg  sammen.  Det  er  først  neste  år  at  de 
formelt  blir  Metodistkirken  i  Oslo,  men 
allerede  nå  bruker  de  betegnelsen.  Fra  nå  av 
skal  de  feire  søndagsgudstjenester  sammen  i 
bygget som før huset Centralkirken. Oslo-
metodister fylte Centralkirken da de tre 
menighetene i hovedstaden var samlet til felles 
samlingsdagen, for å markerte starten på en ny 
tid i Oslo-metodismen. Biskop Christian Alsted 
var predikant i festgudstjenesten. Han gratulerte 
Oslo-metodistene med dagen og berømmet 
motet som ligger bak menighetenes avgjørelse. 
Men samtidig understreket han at det er 
utfordrende å slå sammen tre menigheter.  
Visjon og mål for Metodistkirken i Oslo er å 
være en menighet som viderefører Jesu liv og 
eksempel i verden. 
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Tillitsvalgte for arbeidsåret 2023-2024 – Stavanger menighet 

MENIGHETSRÅD
Leder: Håvard Jøranson
Nestleder: Emma Olivieri Askevold
Sekretær: Per-Endre Bjørnevik
Menighetens prest: Torgeir Tveter 
Leder for økonomi og eiendomsutvalg: Per-Endre Bjørnevik
Leder for personalutvalg: Susanne Mall 
Leder for nominasjonskomite: Menighetsprest
Leder for MED-utvalget (misjon, evangelisering og diakoni):
Emma Olivieri Askevold
Kontaktkvinne (Metodistkirkens kvinner): Torunn Herabakka
Legdelegatene til Årskonferansen: Susanne Mall,  Annette Riise
Velges av andre 
Barne- og ungdomsrådets leder: velges av BUR: 

MENIGHETSRÅDETS ARBEIDSUTVALG (AU):
Menighetsrådets leder og sekretær, personalkometens leder, økonomiansvarlig og Menighetsprest
Legdelegatene til Årskonferansen 2021-2024
I: Susanne Mall 
II: Anette Riise
Varadelegat: Randi Sunde Thorsen, Emma Olivieri Askevold

ADMINISTRATIVE UTVALG
Personalutvalg:
Leder: Susanne Mall 
Valgt for 3 år: Grethe Gabrielsen 
Valgt for 2 år: Harald Olstad 
Valgt for 1 år: Susanne Mall
Ex officio: Menighetsrådets leder, menighetsprest og legdelegater
Pastor og ansatte møter etter KOs bestemmelser.

Nominasjonskomite:
Leder: Menighetsprest
Valgt for 3 år: Sigrunn Klinkenberg 
Valgt for 2 år: Harald Olstad
Valgt for 1 år: Anne-Marie Knaus Knudsen

ØKONOMI OG EIENDOMSUTVALG 
Leder: Per-Endre Bjørnevik 
Paul Fridtjov Brekklund, Marit Dahl Torgersen, Øivind Gabrielsen 
Annette Riise, Randi Sunde Thorsen,
Kontakt person fondsselskapene: Paul Fridtjov Brekklund
Ex officio: Vaktmester, menighetsrådets leder og menighetsprest
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VIRKSOMHETSRÅD
MISJON, EVANGELISERING og DIAKONI (MED)
Leder: Emma Olivieri Askevold 
Marianne Olstad, Annette Riise, Sigrunn Klinkenberg, Arild K. Gabrielsen

Besøkstjeneste:
Arild K. Gabrielsen, Marit Bjørnevik, Emma Askevold, Sigrunn Klinkenberg og Presten. 
Planlegging for barne og ungdomsarbeid
Velges av menighetsrådet 
Planleggingsgruppe for Menighets- og misjonsutlodning:
Leder: Marit Dahl Torgersen og Torunn Herabakka, menighetsprest ex officio

ANDRE TILLITSVALGTE/ FUNkSJONER
Revisor - Underregnskaper: Harald Thorvald Olstad
Kontrollør hovedregnskap: Ragnhild O. Opsahl
Avholdsfolkets fellesutvalg: Reidun Sirevaag 
Representanter til Samarbeidsrådet for tros og livssynsorganisasjoner: 
Torgeir Tveter og Hege Bergjord 
Kollektører og kollekttellere: Tjenestegruppene
Ansvarlig for menighetens hjemmeside: Torgeir Tveter
Ansvarlige for menighetens Facebook/Instagram side: Torgeir Tveter
Redaksjonskomite for Menighetsbladet: Torgeir Tveter, Hilde Tveter, Marit Bjørnevik og Jan 
Nicolaisen  
Leder bønnemøte: Åse Thoresen.          
Ansvarlig for kirkens hage: Turid Frafjord, Torunn Herabakka, Astrid Khan

Organisasjoner: 
Metodistkirkenes Kor 
Leder: Reidun Sirevaag,
Kasserer: Sigrunn Klinkenberg

Metodistkirken kvinner: Torunn Herabakka

KYM 
Koordinator: Torunn Herabakka
Sekretær: Marit D Torgersen 
Styremedlem: Marit Bjørnevik 
Kasserer: Ragnhild O. Opsahl

Barne og ungdomsrådet (MBU) valgt i eget årsmøte 
Leder: 
Kasserer: Emma Olivieri Askevold
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Valg ved menighetskonferansen i mars 2023 – Sandnes menighet 
Menighetsrådet:
Menighetsrådets leder: Per Skarung (gjenvalg)
Menighetsrådets sekretær: Heather Jourdan 
Kasserer: Jan Ivar Nicolaisen
Medhjelpere: Marit Anne Almås og Thor Ingolf Helgesen (gjenvalg for begge)
Prestene: Hilde Tveter og Charles Jourdan (brannvern/HMS)
Legdelegat Årskonferansen: Jan Ivar Nicolaisen (gjenvalg)
Varadelegater Årskonferansen: Cathrine Skarung (gjenvalg) og Eva Skarung 
Menighetsrådets arbeidsutvalg består av: leder, kasserer og begge prestene

Personalkomiteen:
Personalkomiteens leder: Cathrine Skarung
Medlem: Cathrine Skarung
Medlem: Eli Kulsrud
Medlem: Gretha Nicolaisen
Medlem: Ingvar Tjosevik (ny)
Ex officio: Prest og legdelegat

Programkomiteen:
Cathrine Skarung
Hilde Tveter
Christina S. Hanssen 
Benedikte S. Larsen 
Anders Petterson (ny)

Nominasjonskomiteen:
Nominasjons-komiteens leder: Prest Hilde Tveter
Medlem: Rolf Undal
Medlem: Heather Jourdan
Medlem: Eli Kulsrud (ny)

«Barne- og familiedepartementet»: 
Medlem: Eva Skarung
Medlem: Heather Jourdan
Medlem: Marit Anne Almås
Medlem: Cathrine Skarung
Prest: Hilde Tveter

Nattverdmedhjelper: Heather Jourdan
Ansvarlig for hjemmeside/facebookside: Hilde Tveter, Jan Nicolaisen, Cathrine Skarung 
Teknisk leder: Jan Nicolaisen   Assistent: Bjørn Wallin (ny)
Historiker: Per Skarung
Kollektører: Per Skarung, Odd Egil Larsen og Rolf Undal
Tellere: Per Skarung, Rolf Undal, Charles Jourdan og Bjørn Wallin (ny)
Regnskapskontroll: Charles Jourdan

15



MENIGHETSKALENDER – Sandnes
SØNDAG 10.SEPTEMBER:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 11. september:
Kl.17.30: Speider. 
Tur til Solastranden. Bygging av sandslott

Onsdag 14.september:
Kl.11.00-13.00: Turgruppe. 
Vi tar med matpakke og drikke, og går tur 
ulike steder i vårt område. 

SØNDAG 17.SEPTEMBER:
Kl.11.00: Familiegudstjeneste 
med speiderparade ved speiderne og 
Hilde Tveter. Musikk ved Marit Anne Almås 
og Benedikte S. Eidissen. Kirkekaffe. 
Speidernes dag med grilltur til Høle etter 
gudstjenesten. 

Mandag 18. september:
Kl.17.30: Speider. 
Kanomøte på Gramstad 

Onsdag 20.september
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund og 
individuell hjelp med mobil/PC

SØNDAG 24.SEPTEMBER:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Charles Jourdan. 
Musikk ved Nhat M. Nguyen. Nattverd. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 25. september:
Kl.17.30: Speider. 
Båltur til Fjogstadvatnet.

Onsdag 27.september:
Kl.11.00-13.00: Turgruppe. Vi tar med 
matpakke og drikke, og går tur ulike steder i 
vårt område. 

Lørdag 30.september:
Kl.18.00: Felles høstfest med Stavanger 
Besøk av Øystein Brinch. Bevertning

SØNDAG 01. OKTOBER:
Kl.11.00: Høsttakkegudstjeneste 
ved Hilde Tveter og Øystein Brinch. 
Musikk ved Nhat M. Nguyen og Cecilia Rossi.
Søndagsskole. Kirkekaffe. 

Mandag 02. oktober:
Kl.17.30: Speider. 
Båltur til Tengesdalsvatnet.

Tirsdag 03.oktober:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrum. 
Dagens gjest: Øystein Brinch. Bevertning

Onsdag 04.oktober
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund og 
individuell hjelp med mobil/PC

SØNDAG 08.OKTOBER:
Kl.11.00: Temagudstjeneste ved Hilde Tveter.  
Musikk ved Nhat M. Nguyen. Kirkekaffe. 
Ingen søndagsskole pga høstferie.

Onsdag 11.oktober:
Kl.11.00-13.00: Turgruppe. 
Vi tar med matpakke og drikke, og går tur 
ulike steder i vårt område. 

SØNDAG 15. OKTOBER:
Kl.11.00: Temagudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Marit Anne Almås. Kirkekaffe. 
Ingen søndagsskole pga høstferie.

Mandag 16. oktober:
Kl.17.30: Speider. 
Tur til Arboretet

Onsdag 18.oktober
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. Kaffe, vafler, 
håndarbeid, sangstund og individuell hjelp 
med mobil/PC
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
SØNDAG 22.OKTOBER:
Kl.11.00: Gudstjeneste. Preken ved Annette 
Riise. Musikk ved Nhat M. Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe 

Mandag 23. oktober:
Kl.17.30: Speider. 
Båltur til Alsvik.

Onsdag 25.oktober:
Kl.11.00-13.00: Turgruppe. 
Vi tar med matpakke og drikke, og går tur 
ulike steder i vårt område. 

Lørdag 28.oktober:
Kl.15.00-17.00: Familiesamling. 
Sang, lek, aktiviteter, samling med 
Jesusfortelling, og mat.

SØNDAG 29. OKTOBER:
Kl.18.00: Merk tid! Kveldsro i kirken ved 
Hilde Tveter. Kveldstanker ved Torgeir Tveter. 
Musikk ved Nhat M. Nguyen. 

Mandag 30. oktober:
Kl.17.30: Speider. 
Båltur til Alsvik.

Onsdag 01.november
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund og 
individuell hjelp med mobil/PC

SØNDAG 05.NOVEMBER:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Allehelgensdag. Minneord og lystenning. 
Musikk ved Nhat M. Nguyen og Cecilia Rossi.
Nattverd. Søndagsskole. Kirkekaffe.

Mandag 06. november:
Kl.17.30: Speider. Innemøte. 

Tirsdag 07.november:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrum. Dagens gjest: 
Kristin Stamdal fra Stefanusalliansen. Sang og 
musikk ved Carl Waylon Nelson. Bevertning

Mandag 06. november:
Kl.17.30: Speider. Innemøte. 

Tirsdag 07.november:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrum. Dagens gjest: 
Kristin Stamdal fra Stefanusalliansen. Sang og 
musikk ved Carl Waylon Nelson. Bevertning.

Onsdag 08.november:
Kl.11.00-13.00: Turgruppe. Vi tar med 
matpakke og drikke, og går tur ulike steder i 
vårt område. 

SØNDAG 12. NOVEMBER:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Søndag for de forfulgte. Musikk ved Nhat M. 
Nguyen. Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 13.november: 
Kl.17.30: Speider. Båltur til Kubben

Onsdag 15.november
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. Kaffe, vafler, 
håndarbeid, sangstund og individuell hjelp 
med mobil/PC

Lørdag 18.november:
Kl.11-15.00: Misjonsmarked. Salg av 
håndarbeider, utlodning og kafeteria. 

SØNDAG 19. NOVEMBER:
Kl.11.00: Familiegudstjeneste med 
speiderparade ved speiderne og Hilde Tveter. 
MBU-dag. Musikk ved Marit Anne Almås. 
Bokutdeling til barna. Kirkekaffe.
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MENIGHETSNYTT – Sandnes

Pinsedag
Pinsedag  feiret  vi  som  vanlig  sammen  med
våre  venner  i  Sandnes  menighet.  Egentlig
skulle  gudstjenesten  vært  hos  oss,  men  på
grunn av stor  pågang av dåpsbarn,  ble  den i
Sandnes kirke. Prost Tom Krager var liturg, og
Hilde Tveter holdt dagens preken. I tillegg til
dåp,  var  det  også  nattverd,  som  prestene
forrettet sammen. Det var også flott musikk av
Bjarte Lending.

To festdager i juni
I juni hadde vi to fantastiske søndager i kirken
– begge med strålende sommervær! 11.juni ble
Helena Tokes døpt, og samtidig ble foreldrene,
Hanga  og  Zsolt,  bekjennende  medlemmer.
Denne  søndagen  hadde  vi  også  besøk  av
Sandnes  operakor.  Det  er  ikke  ofte  man  får
høre opera i en kirke, men hos oss skjer det to
ganger i året! Koret øver fast i kirken vår hver
uke, og synger hos oss som en del av leien. Vi
fikk  blant  annet   høre   utdrag  fra  operaene 

Madama  Butterfly og  Nabucco,  til stor glede 
og applaus!

18.juni  hadde  vi  vår  tradisjonelle  gatefest.
Speidergruppa  vår  er  sterkt  delaktige  i
gatefesten. I tillegg til å delta i gudstjenesten,
ordner de til stoler og benker ute, og arrangerer
leker for store og små. Også denne søndagen
hadde vi besøk av et flott kor. Hana skolekor
sjarmerte  oss  stort  med  sine  fine  sanger  om
vennskap. Ute ble det servert grillpølser, kaker
og  is,  og  det  var  stort
engasjement  da  barn  og
voksne gav alt de hadde i
potetløpet.  Det  var  høy
trivselsfaktor i solskinnet
i  gata  vår!  Festen  ble
komplett  da  vi  kunne
ønske  enda  et  medlem
velkommen.  Bjørn
Wallin  ble  opptatt  som
bekjennende medlem i gudstjenesten.

Heisen er låst
Grunnet  diverse  hendelser
blir  heisen  nå  låst  .  Dvs,
den er åpen når vi har egne
arrangementer. 
Andre  arrangementer,
leitakere  etc.  Må  gjøre
avtale med presten  dersom
de har behov for heis under
sine arrangementer.
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MENIGHETNYTT – Sandnes

Vårfesten
Tirsdag 9. mai var det tid for årets vårfest. Og
endelig kunne vi igjen glede oss over å høre
sangkoret  DaCapo  igjen.  Grunnet  pandemien
har det ikke vært mulig for dem å stille opp før.
Siden sist har de fått ny dirigent, Gro Årsvoll.
Det er alltid kjekt med korsang i kirken og alle
sangere  skryter  av  akustikken  i  kirken  vår.
Foruten en flott  konsert  ble det traktering og
utlodning.

Felles
sommergudstjenester

Også  i  sommer  har  vi  samarbeidet  med
Sandnes me nighet  om 8  gudstjenester.  Des-
sverre  fikk  vi  ikke  til  at  det  var  prester  fra
begge  menigheter  som  holdt  gudstjeneste
sammen  i  år.  Vi  hadde  4  gudstjenester  i  vår
kirke, hvorav 3 ble holdt av Hilde Tveter og 1
av  Charles  Jourdan.  I  Sandnes  kirke  ble  3
gudstjenester  holdt  av  Lina  Håland,  og  1  av
Fartein Valen-Sendstad.
Gjennomsnittlig  fremmøte i  begge  kirker  var
ca.50.  Hos  oss  hadde  vi  kirkekaffe  etter
samtlige gudstjenester, og mange ble igjen. Det
er så verdifullt for våre menigheter å også dele
fellesskapet  rundt  bordet,  og  bli  bedre  kjent
med hverandre over en kopp kaffe. Mange gav
uttrykk  for  at  de  setter  pris  på  guds-
tjenestefellesskapet  vi  har  om sommeren,  og
også ellers gjennom året. 

Fra 100 til 80% stilling
Personalkomitè og menighetsråd har, i samtale
med Hilde Tveter, kommet frem til en plan for
hvilke  arbeidsoppgaver  i  hennes  stilling  som
skal reduseres når hun nå bare skal jobbe 80%
i Sandnes. Hun vil ikke lenger ha hovedansvar
for  Kreativ  kafè og Turgruppa,  men selvsagt
være  med  når  tiden  tillater  det.  Heather
Jourdan,  Anne  Liv  Egir  og  Eli  Kulsrud  har
ansvar for Kreativ kafè, og Jan Nicolaisen har
ansvar for turgruppe. Besøkstjenesten vil også
berøres. (Se egen notis.) Hilde vil også delta på
1-2  gudstjenester  i  halvåret  i  Stavanger.  Det
kan  komme justeringer  underveis ettersom vi
ser  hvordan  dette  fungerer  både  for
menigheten og for Hilde.

Vil du være med i 
besøkstjenesten?

Hilde vil fortsette å besøke alle hun besøker i
dag,  men  gå  sjeldnere.  Frivillige  utfordres
derfor  til  å  engasjere  seg  i  denne  tjenesten.
Noen  er  allerede  klare  til  å  fortsette  den
tjenesten  de  hadde  under  Hildes  permisjon
tidligere  i  år.  Det  er  i  dag  rundt  10  stykker
somfår  regelmessig  besøk.  Blir  du  med  i  en
slik  tjeneste  kan  du  regne  med  1-2  besøk  i
halvåret  til  1-2  personer.  Man kan  gjerne  gå
sammen  to  og  to.  Gretha  Nicolaisen  vil
organisere dette. Har du lyst til å besøke noen
av de  eldre i  menigheten,  så  ta  kontakt  med
Gretha på telefon 94833911. 

Samarbeid med 
Evangeliesenteret

Siden  begynnelsen  av  juni  har
Evangelie-senteret  drevet  med
matservering,  og  mat  og
klesutdeling for rusmis-brukere i
kirken vår. Tilbudet er åpent hver
mandag fra kl.15.00 til kl.16.30.
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De  disponerer  kirken  både  i  forkant  og
etterkant for forberedelse og rydding. Vi er nå i
avslutningen av prøvetiden, og erfaringene så
langt er veldig gode. Både frivillige og brukere
trives godt, og er veldig fornøyd med lokalene
våre.  Menighetsrådet  er  også fornøyd,  og vil
gjerne fortsette samarbeidet. Evangeliesenteret
ønsker nå å gi et tilbud til de som er i ettervern.
Noen mandager vil de derfor ha matservering
for disse etter at de andre er ferdige, og også
etmøte  i  kirkerommet.  Vi  gleder  oss  over  at
menighetens  vår
kan  legge  til
rette  for  et  slikt
flott,  diakonalt
arbeid,  og
ønsker  lykke  til
med  det  nye
tilbudet.

Boken er utsolgt
Salget  av  min  bok
«Uendelig  takknemlig»
har  gått  over  all  for-
ventning!  3  måneder
etter  at  den kom ut,  er
det  bare  8  bøker  igjen
av  et  opplag  på  150.
Disse  er  reservert
Bibelbutikken i Sandnes, som ønsker å ta noen
bøker  inn  for  salg.  Dersom  det  fortsatt  er
interesse  for  boken,  så  vurderer  jeg  et  nytt
opplag. Tusen takk til alle dere som har kjøpt
boken,  og til  menigheten som la til  rette  for
min  studiepermisjon,  noe  som  gjorde  dette
mulig! 

Hilde Kr. Hannestad Tveter

Det var vanskelig å ikke 
komme!

Slik svarer Bjørn Egil Wallin da han blir spurt
om  hvorfor  han
fortsatte  å  komme  til
kirken  etter  første
besøk.  I  juni  ble  han
bekjennende  medlem,
etter  å  ha  gått  regel-
messig i kirken i rundt
5 år. Vi har tatt en liten
prat, for å bli litt bedre
kjent med ham.

Fortell litt om deg selv, Bjørn!
Jeg  har  akkurat  fylt  40  år.  Jeg  er  født  i
Stavanger,  og  har  for  det  meste  bodd  i
Stavangerområdet.  Men  i  en  periode,  fra
1.klasse, og i 6-7 år, bodde vi i Danmark. Jeg
bor nå i Sandnes, og er pappa til en datter på
10 år.  Jeg  er utdannet tømrer,  og har jobbet
som  det  i  mange  år.  Jeg  har  også  jobbet  i
relaterte yrker, som anleggsgartner og murer.
Men nå satt meg på skolebenken igjen. Dette
året tar jeg studiekompetanse med tanke på å
studere vernepleie.
Har du noen interesser/ hobbyer?
Jeg  liker  å  trene.  Jeg  har  holdt  på  med
styrketrening  siden  jeg  var  16.  Jeg  har  en
parsellhage på Varatun gård, og har nylig hatt
foredrag  for  hagelaget  om det  å  ha  parsell.
Hjemme i hagen har jeg mest blomster. Jeg er
også interessert i film, og liker å gå på kino. 
Hva  var  det  som fikk  deg til  å  oppsøke  vår
kirke første gang?
Mine  besteforeldre  i  England  er  metodister.
Bestefar   lærte   meg   om  metodismen  og  de
verdier de har. Så fant jeg dere i Sandnes da
jeg  bodde  i  nabolaget,  og  gikk  forbi  kirken.
Mor er kristen, så jeg har hatt de verdiene hele
livet. De 10 bud og det å være god mot andre.
Historiene mor fortalte har alltid vært en del
av meg. Det er en styrke. 
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Hva fikk deg til å fortsette å komme til kirken?
Det  var  vanskelig  å ikke  komme! Mennesker
var så inkluderende. Det er sånn jeg også er.
Hvis det kommer noen nye, setter jeg meg og
snakker med dem. Jeg har aldri  kjent  at  det
har  vært  noen  gnisninger  eller  konflikter  i
menigheten. Det er spesielt. 
Hva  tenker  du  er  det  beste  med
menighetsfellesskapet?
Det er nettopp fellesskapet – både det religiøse
og det sosiale.
Du  har  nylig  gått  inn  i  menigheten  som
bekjennende  medlem.  Hvorfor  var  det  viktig
for deg?
Jeg  har  fått  venner  her,  og  jeg  har
fåttoppgaver  i  menigheten.  Jeg  kjenner  meg
igjen i måten teologien blir uttrykt på. Det er
en rolig atmosfære, og det gjør det lettere for
meg å komme nærmere Gud.
Hvilke oppgaver har du i menigheten?
Jeg er teknisk assistent, og er i en læreprosess
i  forhold  til  lyd,  og  det  å  strømme  guds-
tjenester.  Jeg  har  nylig  blitt  med  på
kirkekaffeturnus,  og har noen tanker om hva
jeg  vil  servere  der.  Jeg  hjelper  også  til  med
praktisk arbeid, tar vare på kirkehagen, og er
med på dugnad.
Er det noen tilbud du tenker at menigheten bør
ha, som vi ikke har i dag?
Jeg er glad for at det snart kommer på plass et
tilbud  om  samtalegrupper  i  samarbeid  med
Stavanger. Det kan jeg tenke meg å være med
på.

Vi takker Bjørn for praten,
og  ønsker  ham  lykke  til
med  studier  i  årene  som
ligger foran!

Bjørn ønskes velkommen i
menigheten  av  menihets-
rådets leder, Per Skarung

Besøk av Øystein Brinch 
Våren 2018 hadde
vi  flotte  dager
sammen  med
Øystein  Brinch.
Mange  satte  stor
pris på det, og nå
gjentas  besøket
med samme opp-

Foto:  Ole-Einar  Andersen  legg  som  sist.
Øystein vil  delta  med et  kåseri  på  høstfesten
lørdag  30.september.  Da  vil  han  snakke  om
sine 55 år i prekestolen, og i tillegg gir han oss
noen  musikalske  perler.  Han  vil  preke  i
høsttakkegudstjenesten  søndag  1.oktober,  og
vil  dele  et  musikalsk  kåseri  på  Treffpunkt
Sentrum  tirsdag  3.oktober.  Tittelen  er  «Året
med Tsjajkovskij». Øystein er pensjonert prest
i  Metodistkirken,  men  fremdeles  aktiv  i
prekestolen,  på  orgelkrakken  og  med
musikalske kåseri rundt omkring i landet. Han
var prest imenigheten vår på 1970-tallet, og i
en kortere periode på begynnelsen 2000-tallet.
Vi gleder oss til et gjensyn med Øystein, og til
spennende høstdager i kirken! Velkommen!

Misjonsmarked
Lørdag 18.november fra kl.11.00-15.00 er det
misjonsmarked.  Da  blir  det  salg  av
håndarbeider,  julekaker  og  syltetøy.  Det  blir
loddsalg både på forhånd og på selve dagen,
tombola for barna og kafeteria. All inntekt går
til misjons-prosjektet vårt- et ungdomssenter i
vinster  –  både  til  den  store  utlodningen,  til
dagsutlodning og til
barnetombola.  Vi
trenger  også  kaker
til  kafeteriaen.  Har
du lyst   til å bidra
med  gevinster,
kaker  eller  hjelp
på selve dagen, så
ta   kontakt   med  
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Hilde  Tveter. Vi  gleder  oss  over  den  store
misjonsinteressen,  og er  takknemlige  for  alle
som bidrar  på ulike  måter  i  forbindelse  med
misjonsmarkedet. 

Barne og familiearbeid
Vi  fortsetter
vårt  tilbud  til
barnefamilier
med  familie-
gudstjenester
og  familie-
samlinger.
Første  familie-
gudstjeneste  i  høst  blir  17.september  ved
speidergruppa og Hilde Tveter. Da markerer vi
også speidingens dag, så speiderne inviterer til
grilltur  til  Høle  etter  gudstjenesten.  Det  blir
også kirkekaffe for de som ikke drar på tur. Det
blir  familiesamling  lørdag  29.oktober  med
formingsaktivitet, samling med bibelfortelling
og  sang,  og  et  enkelt  måltid.  Søndag
19.november  blir  det  familiegudstjeneste  ved
speidergruppa  og  Hilde  Tveter.  Da  blir  det
bokutdeling til alle barn mellom 1 og 11 år, og
vi markerer også MBU-dagen.
Mandagsmiddag er «lagt på is» i høst, men alle
de tradisjonelle aktivitetene i adventstiden blir
som  tidligere  år  –  med  juleverksted  2/12,
speidernes  julegrøt  4/12,  og  lysmesse  med
Lucia 10/12

Fin oppstart av det nye 
arbeidsåret

27.august  hadde  vi
samlingsdag.  Prestene
Hilde Tveter og Charles
Jourdan  hadde  guds-
tjenesten  sammen,  og
tema  for  dagen  var
«Bedre  sammen».   Og
det  var  godt å  komme
sammen igjen!

Musikken var  ved  Nha Minh  Nguyen,  og  vi
delte  nattverden  sammen.Under  Barnas
minutter  måtte  Hilde ha  hjelp av Frida  for  å
lage et skikkelig bål, som skulle være et bilde
på  fellesskapet.  Hilde  hadde  laget  en
bildekavalkade over det siste året, som ble vist
på  kirkekaffen.  Så  mye  vi  har  å  være  takk-
nemlig for! Og en liten takkesekvens ble det
også,  siden vi  ikke  markerte  takkedag i juni.
Tusen takk til alle som på ulike måter bidrar i
menigheten vår! Alle er like viktige, og husk at
vi er bedre sammen!
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SANDNES MS

Høsten er kommet og vi har hatt to møter allerede, en grilltur til Eikelivannet på 
Horve og en topptur til Bærheimsnuten. 
Vi planlegger å være ute nesten hver mandag hele høsten. Vi skal bygge sandslott, 
padle kano, gå på toppturer, brenne bål, finne oss et tre i Arboretet som vi skal 
følge gjennom et helt år, og så skal vi ta flere merker. 
Det blir også en overnattingstur til Haugli, igjen, denne høsten. 

Nå har vi 10 speidere i alderen 6-9 år- og 8 ledere i sin beste alder- altså en perfekt gruppe 😊
Kom og møt oss på Speidingens Dag i kirken søndag 17. september kl. 1100.
Først Speiderparade, så grilltur 😊

Hilsen Sandnes MS
Din speidergruppe
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    Returadresse:

                                                                           Metodistkirken
    Vaisenhusgt. 7

                                                                                 4012 Stavanger

Støtt våre annonsører – de støtter oss!
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